
Prefeitura Municipal

Itapeva
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/757/

Código da publicação: 757

Data da emissão do comprovante: 15/06/2025 21:42:26

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 6431/2025

N° do Processo/Ano: 6431/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 27/05/2025 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/05/2025 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/05/2025 17:00:00

Data da Disputa/Horário:30/05/2025 17:00:00

Valor estimado: R$ 6.314,00
Objeto:
Cobertor
Resumo:
Cobertor casal, com fibras têxteis diversas, podendo conter Algodão, Poliéster, Polipropileno,
Viscose, Poliamida, Acrílicos, Malha Acrílica. Gramatura: 350g/m2 Medidas mínimas: 1,90m x 1,60m

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/05/2025 00:00:00 Aviso de Dispensa Baixar

https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/757/pcobertorp/
https://www.itapeva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac185035c5ea70e1bc49741dfdd649f0.pdf

